user1
MAIL
user1
MAIL
-
SOSPENSIONE
Reattore con Elettronico Elettronico Elettronico Rapidstart Potenza
EVF
starter miscelato bilamgada monolamgada miscelato
SUSPENDED MOUNTING Ballast Sea/ed electronic E/ectronic allast for Electronic al/ast Sealed rapidstart Power
A
with starter ballast two lamps for one lamps ballast
EVF 118R EVF 118W EVF 118X EVF12R 1x18+1x20 610
A
SO�Me
�,,. ..
EVF 218R EVF 218W EVF 218X EVF 218XX EVF 22R 2x18+2x20 610
EVF136R EVF 136W EVF 136X EVF14R 1x36+1x40 1210
�1
EVF 236R EVF 236W EVF 236X EVF 236XX EVF 24R 2x36+2x40 1210
EVF 158R EVF 158W EVF 158X EVF16R 1x58+1x65 1510
EVF 258R EVF 258W EVF 258X EVF 258XX EVF 26R 2x58+2x65 1510

C ( EN 50281-1-1 )
T130'C ( EN 50281-1-1)
SOSPENSIONE
Senza Reattore Elettronico Elettronico Elettronico Rapidstart Potenza
EVFE
alimentatore con starter miscelato bi lampada monolamg,ada miscelato
SUSPENDED MOUNTING
Without Ba/last with Sealed etectronic Electron,c ba/last Electronic a/last Sealed rapidstart Power A
Ba/fast starter ballast tor two tamps tor one tamps ballast
EVFEE 158 EVFE 118R EVFE 118W EVFE 118X EVFE 12R 1x18+1x20 610
A 03/4" EVFE 218R EVFE 218W EVFE 218X EVFE 218XX EVFE 22R 2x18+2x20 610
l i;]"'
EVFEE 136 EVFE 136R EVFE 136W EVFE 136X EVFE 14R 1x36+1x40 1210
EVFE 236R EVFE 236W EVFE 236X EVFE 236XX EVFE 24R 2x36+2x40 1210
�t EVFEE 158 EVFE 158R EVFE 158W EVFE 158X EVFE 16R 1x58•1x65 1510
EVFE 258R EVFE 258W EVFE 258X EVFE258XX EVFE 26R 2x58+2x65 1510
INSTALLAZIONE SOFFITTO
Senza Reattore Elettronico Elettronico Elettronico Rapidstart Potenza
EVFEC
alimentatore con starter miscelato bi lampada monolamg,ada miscelato
CEILING MOUNTING
Without Ballast with Sealed etectronic Electron,c ballast Electronic a/fast Sea/ed rapidstart A
Ba/last starter bal/ast tor two tamps tor one tamps ballast Power
EVFEEC 118 EVFEC 118R EVFEC 118W EVFEC 118X EVFEC 12R 1x18+1x20 575
A EVFEC 218R EVFEC 218W EVFEC 218X EVFEC236XX EVFEC 22R 2x18+2x20 575
J., t;;[,,, l
EVFEEC 136 EVFEC 136R EVFEC 136W EVFEC 136X EVFEC 14R 1x36•1x40 1175
EVFEC 236R EVFEC 236W EVFEC 236X EVFEC236XX EVFEC 24R 2x36+2x40 1175
3� EVFEEC 158 EVFEC 158R EVFEC 158W EVFEC 158X EVFEC 16R 1x58+1x65 1475
EVFEC 258R EVFEC 258W EVFEC 258X EVFEC 258XX EVFEC 26R 2x58+2x65 1475
A PARETE 45
°
alimentazione dal basso
Senza Reattore Elettronico Elettronico Ele�ronico Rapidstart Potenza
EVFEJ
alimentatore con starter miscelato bi lampada mono amg,ada miscelato
WALL MOUNTING 45
°
down ballast
Without Ballast with Sealed etectronic Electronic ballast Electronic a/fast Seafeg:,7f ;fstart A
Ba/fast starter ballast tor two tamps tor one tamps Power
07
�
EVFEEJ118 EVFEJ 118R EVFEJ 118W EVFEJ 118X EVFEJ12R 1x18+1 x20 545
EVFEJ 218R EVFEJ 218W EVFEJ 218X EVFEJ 218XX EVFEJ 22R 2x18+2x20 545
�� EVFEEJ 136 EVFEJ 136R EVFEJ 136W EVFEJ 136X EVFEJ14R 1x36+1x40 545
[��
EVFEJ 236R EVFEJ 236W EVFEJ 236X EVFEJ236XX EVFEJ 24R 2x36+2x40 545
07;:
EVFEEJ 158 EVFEJ 158R EVFEJ 158W EVFEJ 158X EVFEJ16R 1x58+1x65 545
EVFEJ 258R EVFEJ 258W EVFEJ 258X EVFEJ258XX EVFEJ 26R 2x58+2x65 545
A PARETE 45
°
alimentazione dall'alto
Senza Reattore Elettronico Elettronico Elettronico Rapidstart Potenza
EVFEJA
alimentatore con starter miscelato bi lampada monolamg,ada miscelato
WALL MOUNTING 45° up ballast Without Bal/ast with Sea/ed e/ectronic Etectronic bai/asi Etectronic a/fast Sealed rapidstart A
Bal/ast starter bai/asi tor two tamps tor one tamps ballast Power
07
EVFEEJA 118 EVFEJA 118R EVFEP 118W EVFEJA 118X EVFEJA 12R 1x18+1x20 545
EVFEJA 218R EVFEP 218W EVFEJA 218X EVFEJA 21 BXX EVFEJA 22R 2x18•2x20 545
EVFEEJA 136 EVFEJA 136R EVFEP 136W EVFEJA 136X EVFEJA 14R 1x36+1x40 545
EVFEJA 236R EVFEP 236W EVFEJA 236X EVFEJA236XX EVFEJA 24R 2x36+2x40 545
EVFEEJA 158 EVFEJA 158R EVFEP 158W EVFEJA 158X EVFEJA 16R 1x58+1x65 545
07 45"
EVFEJA 258R EVFEP 258W EVFEJA 258X EVFEJA258XX EVFEJA 26R 2x58+2x65 545
ACCESSORI SUFFISSO
ACCESSORIES SUFFIX
RIFLETIORE - REFLECTOR D
GABBIA- STEEL GUARD G